PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 162/2015 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS 023/2015 – (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: OBRAS CASTILHO LTDA - ME
CNPJ/MF: 19.419.509/0001-00
OBJETO: A contratação de empresa especializada em construção civil para mão de obra e fornecimento de material, na
construção de um muro em propriedade do município, na Rua Irani M. Gomes, fazendo divisa com a Santa Casa de
Misericórdia, nesta cidade, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.
VALOR: R$ 16.720,91 (dezesseis mil, setecentos e vinte reais e noventa e um centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, de acordo com cronograma físico financeiro, após a execução física e
procedida a devida vistoria e aprovação dos serviços pela Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão
Claro, Estado do Paraná, devendo neste custo estar incluso todas e quaisquer despesas decorrentes, mediante apresentação
de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e
Certificado de Regularidade Trabalhista – CNDT.
VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2015 a 22 de Dezembro de 2015.
ASSINATURA: 22 de Setembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 22 de Setembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/